
UCHWAŁA  NR XXX/423/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/5/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 listopada 2018r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zmienionej Uchwałą Nr X/128/19 

z dnia 23 września 2019r., § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Patryk Tobolski, 

2) Sebastian Matthes, 

3) Kazimierz Jaruszewski, 

4) Alicja Kreft, 

5) Janina Kosiedowska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: B248E43A-F6A3-46E3-BBDE-099B7EA30097. Podpisany Strona 1


